
 

 

  

 Zielona Góra, dnia 11 października 2022 r.     

Z 

ZG-POR-A.213.153.2022 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: dostawy urządzenia wielofunkcyjnego A3 przeznaczonego do wydruku 

zarówno w kolorze jak i w czerni 

 

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze z siedzibą 

przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

wpłynęło 7 (siedem) ofert:    

Lp. Wykonawca Data wpływu Cena oferty Uwagi 

1 COPYLINE  

Jacek Cymbrykiewicz Sp. j.  

30.09.2022 17.988,75 zł  

2 PaRa s.c. Rafał i Justyna 

Kucharscy 

05.10.2022 14.145,00 zł Oferta 

odrzucona z 

uwagi na 

niezgodność z 

warunkami 

zamówienia. 

3 Sharp Electronics Europe 

GMBH Sp. z o.o. 

05.10.2022 11.808,00 zł  

4 TMB Monika Kowalska 06.10.2022 13.530,00 zł  

5 CHMIELEWSKI 

Karol Chmielewski 

06.10.2022 16.728,00 zł  

6 Centrum Techniki Biurowej 

Sp. z o.o. 

06.10.2022 15.990,00 zł  

7 SAS Sp. z o.o.  06.10.2022 14.747,70 zł  

  

W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego, jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH Spółka z o.o. Oddział w Polsce 02-822 

Warszawa, ul. Poleczki 33. 

  


